DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA DO CAMPUS
AVANÇADO DO SERROTÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA –
CAMPINA GRANDE-PB: UMA PROPOSTA DE INCLUSÃO SOCIAL ATRAVÉS DA
EDUCAÇÃO CIDADÃ de autoria de MARIA LINDACI GOMES DE SOUZA, MARIA
APARECIDA, ABRAÃO BRUNO MORAIS COURA, foi publicado nos Anais I CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79541

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79541